[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: ایران وایر]

[تاریخ: ۱۸ نوامبر ۲۰۱۵ [۲۷ آبان ۱۳۹۴]]

بهائیان ایران، یک مسئله غیرقابل مذاکره

تنها یک روز پیش از حمله‌های اخیر داعش به پاریس، نشست بهائیان در سنای فرانسه - کاخ لوکزامبورگ - برگزار شد. نشستی که در آن به محدودیت‌های بهائیان در ایران پرداخته شد.

این کنفرانس با حضور نمایندگان سنا و مجلس فرانسه و ده‌ها بهایی از نقاط مختلف جهان آغاز شد.